⁴ ΟΥΛΔΔΥ ΠΕ) Apud Tukium pag. 107. dñτ ουλδδυ, valet, ego nihil sum: io sono un niente. Et pag. 311. ΟΥΛΔΔΥ ΠΕ ΠΔΕΟΟΥ, *gloria mea nihil est.*

⁵ ΕΨΥΧΕ ψιν etc.) Peritiores hæc melius interpretabuntur: ego enim genuinam heic sententiani vix attingo.

⁶ ΤΗΝΔΔΑΤΕ) Ter hocce in Fragmento verbum ΉΔΤΕ occurrit: quod necdum alibi reperi: itaque nescio utrum valeat, perficere, an assequi, an aliquid aliud.

⁷ ΠΝΟΥΣ ΕΤΖΟΛΚ ΕΒΟΛ, *una fune ben stesa, e tirata)* Memphitice Οωλκ est, *extendere, et extendi.*

ΕΤΕΛΙΔΑΥ.
 ΣΩC³ ΕΨΑΜΟ
 ΟC ΣI ΠΕΘΛΟΟ¹.
 ΔΡΔ ΜΕΡΕ ΠΕΙ
 ΣΩB ΟΥΩΝ²
 ΝΗΤΝ ΕΒΟΛ
 ΝΤΩΤΝ' ΕΨ
 ΜΕΣ ΗΠΑΨΗ².
 ΣΙΓΟΤΕ • ΣΩC
 ΤΕ ΣΙΤÙ ΠΕC
 ΤΩΤ³ ΕΤΑΙΔ²
 ΤΕ ΗΜΑΤΝ.
 ΝΤΕΤΝΤÙ²
 ΣΗΤΝ⁴ ΝΘΕ
 ΩΡΕΙ ΗΜΟΨ.
 Ή ΟΥ ΠΕΤΣΟΟΥ⁵
 ΕΤΡΕ ΟΥΔ ΤΔ
 ΛΕ ΟΥΚΟΝΤΟC
 ΕΧÙ ΠΕΨΟ.
 ΔΥΩ ΟΝ ΝΨΤΔ
 ΛΕ ΚΕΨΗΡΕ
 ΣΗΜ ΕΣΡΔ²
 ΕΧÙ ΠΚΟΝ
 ΤΟC • ΕΨΤΕΡ
 ΠΕΙ ΝΝΕΤ

ΘΕΩΡΙ⁶ ΗΜΟΨ.
 ΟΥΟΝ ΠΕΤΜΕΣ
 ΝΓΟΤΕ ΝΓΟΥΕ
 ΟΥΔ ΕΨΑΒΕ
 ΣΗ ΣΕΝ ΣΗΒΕ⁷
 ΕΤΖΗΡ⁸ • ΕΨ
 ΝΟΥΧΕ ΗΜΟ
 ΟΥ ΕΣΡΔΙ ΣΗ
 ΝΕΨΩΙΖ ΝΘΕ
 ΝΣΗΣΦΕΡΔ⁹.
 ΔΥΩ ΟΥΝ ΟΥΔ¹⁰
 ΝΔΣΕ ΣΔΣ ΝΒΙ
 ΝΕΡΣΑΒ ΝΤ
 ΜΙΝΕ¹¹. ΕΥΕΙΡΕ
 ΗΜΟΟΥ.
 ΉΗ ΝΤΔΡΕΤΗ
 ΜΟΤΝ ΔΝ ΝΔ
 ΜΕΡΔΤΕ ΕΣΟΥΕ
 ΝΔΙ ΤΗΡΟΥ.
 ΤΔΙ ΕΤΖΙ Η
 ΜΟΝ ΕΣΡΔΙ Ε
 ΤΠΕ.
 ΝΨΔΝΜΑΤΕ
 ΝΤΔΙ • ΥΔ

ADNOTATIONES.

⁸ ΣΩC etc.) „ perinde quasi in lecto sederet. Nonne hoc
 „ (funambulorum ausum) vobis metipsis se se manifestat timoris
 „ plenum? adeo ut præ terrore, qui vos corripit, nolitis illud spe-
 „ ctare? ... ut unus contum faciei sua superponat, et iuvenem
 „ quoque conto ipsi imponat, oblectans spectatores. Quis magis ti-
 „ more implet quam ludens arundinibus accensis *, easque suis mani-
 „ bus quasi (totidem) sphærulas (vel, globos) sursum proiiciens.
 „ Multasque huiusmodi operationes ab illis fieri quis inveniet. Non-
 „ ne plusquam hac omnia facilis virtus est, quæ nos sursum ducit
 „ ad cœlum? Hanc si assequamur,, etc.

¹ ΣI ΠΕΘΛΟΟ, sopra il letto) Memphitice δλοχ est, lectus.
² ΗΠΑΨ.

² ἀπωψῆ) Quid est πωψῆ? An admiratio? an formidatio? an clamor, ab ψῷ? Adeo multa sunt hacce in pagina obscura aut difficultia, ut non mediocrem eius partem interpretari nequiverim, aut mihi ipse in translatione satisfacere.

³ σίτιν πεστωτ, *præ terrore*) En rursus nomen illud, στωτ, de quo superius.

⁴ ΝΤΕΤΝ ΤΑΡΓΗΤΝ, *non vultis*) Apud Tukium pag. 333. ὑπεκρῆνακ thebaice valet *nolnisti: non vis*. Vide memphiticam dictionem εσνε apud Lacrozum.

⁵ Η ΟΥΙΕΤΖΟΟΥ) Quid, malum, hæc valent hoc in loco? An deest aliquid? Peritiores iudicent.

⁶ ΝΝΕΤΘΕΩΡΙ' ἄμοق, *illos qui eum* (circulatorem) *spēctant*) Pro ΘΕΩΡΙ' scribe ΘΕΩΡΕΙ', quomodo paulo ante scripsit vel ipse librarius. * ΠΕΤΜΕΣ) Plenus, aut, *in plens*.